
Bonusové symboly 

Wild: 

Symbol draka představuje symbol Wild, který může zastoupit jakýkoli jiný symbol kromě 

symbolů Bonus a Dragon Bounty. 

Bonusový symbol: 

Bonusový symbol se objevuje pouze na prvním a třetím válci. 

Symboly Dragon Bounty 

Symbol Dragon Bounty v kombinaci s jakýmkoli bonusovým symbolem aktivuje funkci Dragon 

Bounty. 

Funkce Dragon Bounty 

Funkce Dragon Bounty se spustí, když je alespoň jeden bonusový symbol na každém válci. 

Během této funkce se na válcích objevují pouze bonusové a Dragon Bounty symboly. 

Symboly Dragon Bounty se objevují pouze na druhém válci a během funkce Dragon Bounty 

zůstávají přilepené na válcích. Výhry jsou na symbolech uvedeny v násobcích s hodnotami: x1, 

x2, x3, x5, x7, x10 a x15. 

Počáteční počet opětovných zatočení (respinů) pro funkci Dragon Bounty je 3. Každý nový 

symbol, který se objeví na konci zatočení Dragon Bounty, resetuje počet zatočení zpět na 3. 

Funkce Dragon Bounty pokračuje, dokud zbývají respiny. 

Po skončení funkce Dragon Bounty jsou hodnoty všech symbolů Dragon Bounty sečteny a 

připočteny k celkové výhře. 

Funkce Hora mincí (Mountain of Coins) 

Každý bonusový symbol, který padne na válce během základní hry, poskytuje šanci na spuštění 

funkce Hora mincí. Tato funkce přidá bonusové a Dragon Bounty symboly, čímž aktivuje funkci 

Dragon Bounty. 

Jackpoty ve hře 

Během základní hry nebo funkce Dragon Bounty jakýkoli symbol Jackpotu, který padne, spustí 

odpovídající jackpot: Mini, Minor, Major nebo Grand. 

Funkce Dragon Bounty sbírá hodnoty všech bonusových symbolů, včetně symbolů Mini, Minor, 

Major a Grand Jackpotu, a přidává je k výhrám za zatočení v základní hře nebo k celkové výhře 

ve funkci Dragon Bounty. 

 


